
UCHWAŁA NR 117/146/2021 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Międzychodzkiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2021 roku zatrudnia się Panią Joannę Brzozowską  na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie. 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną ustalone w umowie o pracę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Waldemar Górczyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Daniel Kozubowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Rafał Litke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94256394-3267-4B74-B6C4-AF840BD2F25D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do kompetencji 
zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych. 
Kandydatka na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie została wyłoniona 
przez Komisję Konkursową w drodze otwartego i konkurencyjnego naboru zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych z zachowaniem wymogów 
określonych w art. 122 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
Komisja konkursowa, powołana do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie , zarekomendowała na powyższe stanowisko Panią Joannę 
Brzozowską. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował rekomendacje Komisji. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94256394-3267-4B74-B6C4-AF840BD2F25D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

